

Pontoppidan Selskabet

LITTERÆRT FOLKEMØDE I SKØRPING

DEN 1.-2. OKTOBER 2022

Første weekend i oktober var der indbudt til Litterært Folkemøde i Skørping – En festival for de klassiske danske forfattere. Arrangørerne var det lokale Herman Bang Selskab og en række andre lokale kulturelle initiativer og institutioner.

Som ét ud af i alt 16 litterære selskaber deltog Pontoppidan Selskabet i folkemødet. Vi havde egen bod på “markedspladsen” og bidrog i øvrigt med to selvstændige foredrag om Henrik Pontoppidan og hans forfatterskab.

Folkemødet – med over 40 selvstændige arrangementer og aktiviteter – blev et tilløbsstykke og en stor succes. Der blev “solgt” over 1500 billetter til de mange arrangementer.

Arrangørerne forventer at Litterært Folkemøde bliver en fast tilbagevendende begivenhed hvert andet år, næste gang i 2024.

Med Litterært Folkemøde som anledning og inspiration er der igangsat fornyede bestræbelser på at genoplive det tidligere samarbejdsforum for de litterære selskaber, LISE. Pontoppidan Selskabet støtter disse initiativer.

PONTOPPIDAN SELSKABETS ÅRSMØDE

OG GENERALFORSAMLING

Årsmøde og generalforsamling afholdes onsdag den 24. maj kl. 17.

Foredragsholder til årsmødet er Torsten Bøgh Thomsen, lektor ved H.C. Andersen Centret, SDU, der vil tale om Pontoppidans *Ørneflugt* og Andersens *Den grimme ailing*.

SOMMERMØDE 2023

Pontoppidan Selskabets traditionsrige sommermøde afholdes i 2023 i weekenden 18.-20. august på Tisvilde Højskole.

Program og tilmelding vil blive annonceret på selskabets hjemmeside og i nyhedsbrevet til medlemmer. Programmet vil også fra april være at finde i facebook-gruppen Henrik Pontoppidan Forum.

MEDLEMSKAB AF PONTOPPIDAN SELSKABET

Ønsker du medlemskab af Pontoppidan Selskabet kontakt da selskabet kasserer, Niels Christensen, email: nichr.chri@gmail.com. Medlemskabet koster 275 kr. i 2023. Med medlemskabet får du gratis entré til selskabets arrangementer, nyhedsbreve og annonceringer, samt ca. 20 % rabat på deltagelse i sommermødet.